
昆明市碳资产资源盘查服务项目中标候选人公示

（招标编号：SZZB-23Y045）

       
公示结束时间：2023年 12月 13日          

一、评标情况

标段(包)[001]昆明市碳资产资源盘查服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：北京中创碳投科技有限公司，投标报价：96.8800万元，质量：

符合国家现行相关规范和行业标准，满足招标人要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰

有据并保证通过专家评审，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：广州绿石碳科技股份有限公司，投标报价：103.0000万元，质

量：符合国家现行相关规范和行业标准，满足招标人要求，确保成果资料完整、真实准确、

清晰有据并保证通过专家评审，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：昆明智臣经济信息咨询有限公司，投标报价：105.0000万元，

质量：符合国家现行相关规范和行业标准，满足招标人要求，确保成果资料完整、真实准确、

清晰有据并保证通过专家评审，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京中创碳投科技有限公司)的项目负责人：陈楠高级工程师（证书编号：

2020-A-1-148）;

      中标候选人(广州绿石碳科技股份有限公司)的项目负责人：刘慧高级工程师(证书编

号：2001001056419);

      中标候选人(昆明智臣经济信息咨询有限公司)的项目负责人：付炳林高级工程师（证

书编号：0110051445）;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京中创碳投科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(广州绿石碳科技股份有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(昆明智臣经济信息咨询有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(北京中创碳投科技有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(广州绿石碳科技股份有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(昆明智臣经济信息咨询有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

此公示期不少于 3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑

三、其他

    根据本项目适用的相关法律、法规和招标文件的规定，由昆明低碳投资集团有限公司委

托云南山重建设工程招标咨询有限公司代理的“昆明市碳资产资源盘查服务项目（项目编号：

SZZB-23Y045）”已于 2023年 12月 08日在云南山重建设工程招标咨询有限公司会议室完成

开标、评标工作，经评标委员会评审，招标人确认，现将中标候选人进行公示。

第一推荐中标候选单位为：北京中创碳投科技有限公司，得分：86.89分，含税包干总价：

968800.00元，服务周期承诺：具体内容详见投标文件；质量承诺：符合国家现行相关规范

和行业标准，满足招标人要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据并保证通过专家评

审；项目负责人：陈楠；

第二推荐中标候选单位为：广州绿石碳科技股份有限公司，得分：67.69分，含税包干总价：

1030000.00元，服务周期承诺：具体内容详见投标文件；质量承诺：符合国家现行相关规

范和行业标准，满足招标人要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据并保证通过专家

评审；项目负责人：刘慧；

第三推荐中标候选单位为：昆明智臣经济信息咨询有限公司，得分：66.52分，含税包干总

价：1050000.00元，服务周期承诺：具体内容详见投标文件；质量承诺：符合国家现行相

关规范和行业标准，满足招标人要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据并保证通过

专家评审；项目负责人：付炳林。

此公示期不少于 3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑。

经评审废标情况：

杭州超腾能源技术股份有限公司：投标文件未提供 2020年资产负债表及现金流量表，不符

合招标文件第三章评标办法中的“财务要求”，故该单位未通过资格审查。

云南大学：投标文件中未提供 2020-2022年现金流量表，不符合招标文件第三章评标办法中

的“财务要求”，故该单位未通过资格审查。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式



   招 标 人：昆明低碳投资集团有限公司                         

   地    址：云南省昆明市西山区盘龙路 25号                                                 

   联 系 人：黄莺                             

   电    话：0871-65122800                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南山重建设工程招标咨询有限公司

   地    址： 昆明市盘龙区诚信路 50号领东国际 B座 6楼

   联 系 人： 谢琳

   电    话： 0871-68392678

   电子邮件： ynshzhzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
谢琳


